
岐阜-串本 (515.59km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2021/1/9 2,243 1.79 6,179 4.33 3,046 2.13 3,023 2.42 22.22 32.89 32.89
2021/1/10 2,497 2.00 1,764 1.23 9.30 4,298 3.01 4,159 3.33 18.87 51.76
2021/1/11 3,013 2.41 6,872 4.81 4,299 3.01 2,608 2.09 22.22 34.54 86.29
2021/1/12 690 0.55 6,122 4.29 4,866 3.41 4,276 3.42 11.66 97.96
2021/1/13 1,541 1.23 6,358 4.45 5,383 3.77 768 0.61 10.07 108.03
2021/1/14 2,305 1.84 7.79 5,506 3.85 933 0.75 14.23 122.26
2021/1/15 138 0.11 7,094 4.97 7,230 5.06 6,851 5.48 15.62 137.88
2021/1/16 1,840 1.47 6,449 4.51 4,106 2.87 3,036 2.43 12.12 23.41 161.29
2021/1/17 2,846 2.28 16.70 5,809 4.07 3,483 2.79 25.25 51.08 212.37
2021/1/18 1,985 1.59 6,852 4.80 5,004 3.50 2,314 1.85 25.25 36.99 249.36
2021/1/19 672 0.54 6,764 4.73 6,185 4.33 5,479 4.38 13.99 263.34
2021/1/20 4,748 3.80 6,806 4.76 5,949 4.16 2,698 2.16 47.47 62.36 325.70
2021/1/21 2,245 1.80 8,701 6.09 4,936 3.46 2,722 2.18 48.48 62.00 387.70
2021/1/22 6,216 4.97 9,714 6.80 6,550 4.59 2,674 2.14 22.22 40.72 428.41
2021/1/23 779 0.62 10,301 7.21 2,166 1.52 2,194 1.76 40.40 51.51 479.92
2021/1/24 3,091 2.47 17.00 9,180 6.43 7,494 5.25 6,211 4.97 36.11 516.03

合計 36,849 29.48 33.70 99,156 69.41 17.09 82,827 57.98 53,429 42.74 265.63 516.03 516.03


